
Obrazac Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja - 2013. godina

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

R.B.
Ev. broj 

nabave
Broj objave u EOJN Predmet ugovora

Vrsta provedenog 

postupka

Datum sklapanja 

OS-a/ ugovora

Iznos sklopljenog 

OS-a/ ugovora bez 

PDV-a

Obavijest o sklopljenim 

OS u EOJN

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

OS/ugovor

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ugovor

Konačni datum isporuke 

robe, pružanja usluge ili 

izvođenja radova

Konačni ukupni iznos 

plaćen temeljem ugovora 

o JN bez PDV-a

Obrazloženje ukoliko je iznos 

veći od planiranog

1 19
Održavanje i servis Regius sustava za 

kompjuteriziranu radiografiju u 2013. godini

Ugovor sklopljen sukladno 

okvirnom sporazumu br. 

12/2012

27.12.2012. 69,900.00 kn
01.01.2013. - 

31.12.2013.

MEDICAL INTERTRADE 

d.o.o. Sveta Nedelja
31.12.2013. 69,900.00

2 20
Održavanje i razvoj poslovnog informacijskog 

sustava

Ugovor sklopljen sukladno 

okvirnom sporazumu br. 

44/2012

27.12.2012. 222,480.00 kn
01.01.2013. - 

31.12.2013.
APLIKACIJA d.o.o. Zagreb 31.12.2013. 222,480.00

3 21

Javna govorna usluga u fiksnoj telefoniji, usluga 

prijenosa podataka i usluga pristupa internetu u 

2013. godini

Ugovor sklopljen sukladno 

čl. 4. Okvirnog sporazuma 

br. 1/2011

31.12.2012. 171,956.00 kn
01.01.2013. - 

31.12.2013.

METRONET 

TELEKOMUNIKACIJE d.d. 

Zagreb

31.12.2013. 142,430.06

4 30 Medicinski plinovi za 2013. godinu

Ugovor sklopljen sukladno 

okvirnom sporazumu br. 

9/2012

24.12.2012. 278,659.00 kn
01.01.2013. - 

31.12.2013.

UTP-ULJANIK TEHNIČKI 

PLINOVI d.o.o. Pula
31.12.2013. 264,640.44

5 31 Usluge osiguranja za 2013. godinu

Ugovor sklopljen sukladno 

okvirnom sporazumu br. 

21/2012

31.12.2012. 198,114.29 kn
01.01.2013. - 

31.12.2013.

CROATIA OSIGURANJE d.d. 

Zagreb
31.12.2013. 198,114.29

6 33

Mehaničko i kemijsko čišdenje sustava ventilacije i 

klimatizacije s izmjenom filtera i validacijom 

prostora za 2013. godinu

Ugovor sklopljen sukladno 

okvirnom sporazumu br. 

25/2012

31.12.2012. 140,003.08 kn
01.01.2013. - 

31.12.2013.

ESCO KLIMA SERVIS d.o.o. 

Zagreb
31.12.2013. 139,993.10

7 34
Održavanje i razvoj bolničkog informacijskog 

sustava u 2013. godini

Ugovor sklopljen sukladno 

okvirnom sporazumu br. 

95/2011

31.12.2012. 258,250.00 kn
01.01.2013. - 

31.12.2013.

ATOS IT SOLUTIONS AND 

SERVICES d.o.o. Zagreb
31.12.2013. 258,250.00

8 36 Lijekovi za 2013. godinu

Pisani zahtjev za dostavu 

ponuda za sklapanje ugovora 

za 2012. godinu na temelju 

okvirnog sporazuma br. 1/2010 

koji je sklopljen sa 4 gosp. 

subjekta za svaku grupu

Grupa 1: Lijekovi protiv poremedaja vezanih uz 

lučenje kiseline
25.02.2013. 388,015.47 kn

Od dana sklapanja do 

31.12.2013.
MEDIKA d.d. Zagreb 31.12.2013. 342,475.77

Grupa 2: Lijekovi protiv funkcionalnih 

gastrointestinalnih poremadaja
25.02.2013. 23,226.34 kn

Od dana sklapanja do 

31.12.2013.
MEDIKA d.d. Zagreb 31.12.2013. 33,318.65

povedana potrošnja

Grupa 3: Laksativi 25.02.2013. 2,263.10 kn
Od dana sklapanja do 

31.12.2013.
MEDIKA d.d. Zagreb 31.12.2013. 2,200.00

Grupa 4: Antidijaroici, lijekovi protiv crijevnih 

upala, infekcija
25.02.2013. 14,229.25 kn

Od dana sklapanja do 

31.12.2013.
MEDIKA d.d. Zagreb 31.12.2013. 21,862.61

povedana potrošnja

Grupa 5: Lijekovi koji se upotrebljavaju u liječenju 

dijabetesa
25.02.2013. 32,770.20 kn

Od dana sklapanja do 

31.12.2013.

OKTAL PHARMA d.o.o. 

Zagreb
31.12.2013. 55,930.45

povedana potrošnja

Grupa 6: Vitamini 25.02.2013. 108,000.00 kn
Od dana sklapanja do 

31.12.2013.

OKTAL PHARMA d.o.o. 

Zagreb
31.12.2013. 63,907.69

Grupa 7: Suplementi minerala 25.02.2013. 2,917.30 kn
Od dana sklapanja do 

31.12.2013.
MEDIKA d.d. Zagreb 31.12.2013. 5,608.35

povedana potrošnja

Grupa 8: Lijekovi za krv i krvotvorne organe 25.02.2013. 2,252,026.40 kn
Od dana sklapanja do 

31.12.2013.

PHOENIX FARMACIJA d.d. 

Zagreb
31.12.2013. 2,187,363.26



Obrazac Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja - 2013. godina

R.B.
Ev. broj 

nabave
Broj objave u EOJN Predmet ugovora

Vrsta provedenog 

postupka

Datum sklapanja 

OS-a/ ugovora

Iznos sklopljenog 

OS-a/ ugovora bez 

PDV-a

Obavijest o sklopljenim 

OS u EOJN

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

OS/ugovor

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ugovor

Konačni datum isporuke 

robe, pružanja usluge ili 

izvođenja radova

Konačni ukupni iznos 

plaćen temeljem ugovora 

o JN bez PDV-a

Obrazloženje ukoliko je iznos 

veći od planiranog

Grupa 9: Lijekovi za kardivaskularni sustav 25.02.2013. 514,585.67 kn
Od dana sklapanja do 

31.12.2013.

PHOENIX FARMACIJA d.d. 

Zagreb
31.12.2013. 891,743.89 povedana potrošnja

Grupa 10: Dermatološki lijekovi 25.02.2013. 48,789.94 kn
Od dana sklapanja do 

31.12.2013.

MEDICAL INTERTRADE 

d.o.o. Sveta Nedelja
31.12.2013. 37,415.27

Grupa 11: Lijekovi za mišidno-koštani sustav 25.02.2013. 205,299.89 kn
Od dana sklapanja do 

31.12.2013.

PHOENIX FARMACIJA d.d. 

Zagreb
31.12.2013. 260,500.00

povedana potrošnja

Grupa 12: Lijekovi sa učinkom na genitouralni 

sustav i spolni hormoni
25.02.2013. 52,126.79 kn

Od dana sklapanja do 

31.12.2013.

OKTAL PHARMA d.o.o. 

Zagreb
31.12.2013. 75,166.77

povedana potrošnja

Grupa 13: Hormonski pripravci za sustavnu 

primjenu, isključujudi spolne hormone
25.02.2013. 682,957.47 kn

Od dana sklapanja do 

31.12.2013.

PHOENIX FARMACIJA d.d. 

Zagreb
31.12.2013. 628,958.66

Grupa 14: Opdi antiinfektivni lijekovi za sustavnu 

primjenu
25.02.2013. 3,265,511.59 kn

Od dana sklapanja do 

31.12.2013.

PHOENIX FARMACIJA d.d. 

Zagreb
31.12.2013. 2,543,069.15

Grupa 15: Antineoplastični lijekovi i 

imunomodulatori
25.02.2013. 199,391.33 kn

Od dana sklapanja do 

31.12.2013.
MEDIKA d.d. Zagreb 31.12.2013. 197,557.21

Grupa 16: Lijekovi za živčani sustav 25.02.2013. 638,844.91 kn
Od dana sklapanja do 

31.12.2013.

MEDICAL INTERTRADE 

d.o.o. Sveta Nedelja
31.12.2013. 706,807.70

povedana potrošnja

Grupa 17: Lijekovi za osjetne organe 25.02.2013. 30,505.82 kn
Od dana sklapanja do 

31.12.2013.

MEDICAL INTERTRADE 

d.o.o. Sveta Nedelja
31.12.2013. 42,469.91 povedana potrošnja

Grupa 18: Lijekovi za opstruktivne bolesti dišnih 

puteva
25.02.2013. 154,031.26 kn

Od dana sklapanja do 

31.12.2013.

MEDICAL INTERTRADE 

d.o.o. Sveta Nedelja
31.12.2013. 156,250.26

povedana potrošnja

Grupa 19: Preparati za ublažavanje kašlja i 

prehlade
25.02.2013. 15,399.51 kn

Od dana sklapanja do 

31.12.2013.

OKTAL PHARMA d.o.o. 

Zagreb
31.12.2013. 13,422.83

Grupa 20: Antihistaminici za sustavnu primjenu 25.02.2013. 23,357.10 kn
Od dana sklapanja do 

31.12.2013.

OKTAL PHARMA d.o.o. 

Zagreb
31.12.2013. 20,030.05

Grupa 21: Antiparazitici, insekticidi i repelenti 25.02.2013. 10,088.18 kn
Od dana sklapanja do 

31.12.2013.

OKTAL PHARMA d.o.o. 

Zagreb
31.12.2013. 12,915.22

povedana potrošnja

Grupa 22: Medicinske otopine 25.02.2013. 791,229.14 kn
Od dana sklapanja do 

31.12.2013.
MEDIKA d.d. Zagreb 31.12.2013. 450,205.20

Grupa 23: Nadomjesci za plazmu, lijekovi za 

nadomještanje tekudina i irigiacijske otopine
25.02.2013. 926,197.70 kn

Od dana sklapanja do 

31.12.2013.

B. BRAUN ADRIA d.o.o. 

Zagreb
31.12.2013. 1,570,539.09 povedana potrošnja

Grupa 24: Posebno skupi lijekovi I 25.02.2013. 967,949.87 kn
Od dana sklapanja do 

31.12.2013.
MEDIKA d.d. Zagreb 31.12.2013. 1,028,146.64

povedana potrošnja

Grupa 25: Posebno skupi lijekovi II 25.02.2013. 2,094,610.05 kn
Od dana sklapanja do 

31.12.2013.
MEDIKA d.d. Zagreb 31.12.2013. 3,294,666.69 povedana potrošnja

Grupa 26: Opdi anestetici 25.02.2013. 8,572.48 kn
Od dana sklapanja do 

31.12.2013.

B. BRAUN ADRIA d.o.o. 

Zagreb
31.12.2013. 115,389.84 povedana potrošnja

Grupa 27: Lijekovi za liječenje bolesti usne 

šupljine
25.02.2013. 9,683.10 kn

Od dana sklapanja do 

31.12.2013.

OKTAL PHARMA d.o.o. 

Zagreb
31.12.2013. 4,543.72

Grupa 28: Ostali proizvodi za liječenje 25.02.2013. 973,162.37 kn
Od dana sklapanja do 

31.12.2013.

OKTAL PHARMA d.o.o. 

Zagreb
31.12.2013. 950,078.62

9 79 2013/S 002-0032501 Ukapljeni naftni plin

Otvoreni postupak javne nabave s 

ciljem sklapanja okvirnog 

sporazuma s jednim gosp. 

subjektom 

28.05.2013. 926,909.44 kn 2013/S 003-0064363
Od dana sklapanja do 

31.12.2014.
INA d.d. Zagreb

10 107 Ukapljeni naftni plin za 2013. godinu
Ugovor sklopljen sukladno 

okvirnom sporazumu br. 

79/2013

23.07.2013. 317,078.44 kn
Od dana sklapanja do 

31.12.2014.
INA d.d. Zagreb 31.12.2013. 317,078.44


